
Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Basilicata

Variazioni al Bilancio

Uscite

TITOLO DENOMINAZIONE
in aumento in diminuizione

STANZIAMENTI DEFINITIVI ANNO
2025

Variazioni
STANZIAMENTO ALL'ULTIMA

DELIBERA DI VARIAZIONE ANNO
2025

1 Spese correnti
competenza

cassa

18.564.099,00

36.454.935,76

0,00

0,00120.000,00

120.000,0018.444.099,00

36.334.935,76

2 Spese in conto capitale
competenza

cassa

2.863.015,64

15.508.211,07

0,00

0,00406.022,02

406.022,022.456.993,62

15.102.189,05

Pagina 1 di 2



Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Basilicata

Variazioni al Bilancio

Uscite

TITOLO DENOMINAZIONE
in aumento in diminuizione

STANZIAMENTI DEFINITIVI ANNO
2025

Variazioni
STANZIAMENTO ALL'ULTIMA

DELIBERA DI VARIAZIONE ANNO
2025

TOTALE GENERALE Competenza 28.592.131,14 526.022,02 0,00 29.118.153,16

Cassa 59.144.680,37 526.022,02 0,00 59.670.702,39

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE Competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE CON DISAVANZO Competenza 28.592.131,14 526.022,02 0,00 29.118.153,16

Cassa 59.144.680,37 526.022,02 0,00 59.670.702,39
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